SCUOLA INFANZIA TORGIANO A.SC. 2019/20
ORARIO DEFINITIVO INSEGNANTI TORGIANO :     I SETTIMANA
	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Farinelli Arianna
	A
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30

	Veschini Sara
	A
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00

	
	
	
	
	
	
	



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Turco Maria
	B
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30

	Santilli Chiara
	B
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00

	Galardini Antonella*
	B
	9:00-14:00
	10:00-15:00
	9:00-14:00
	10:00-15:00
	9:00-14:00



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Vescovi Giuliana
	C
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30

	Grammatico Antonina Rita
	C
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Migliosi Silvana
	D
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30

	Marcacci Giorgia
	D
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Onida M.Rosaria
	B/C/D
	
	8:00-12.30
	
	
	

	Onida M.Rosaria
	A
	9:00-10:30
	
	
	
	



II SETTIMANA
	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Farinelli Arianna
	A
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00

	Veschini Sara
	A
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Turco Maria
	B
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00

	Santilli Chiara
	B
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30

	Galardini Antonella*
	B
	9:00-14:00
	10:00-15:00
	9:00-14:00
	10:00-15:00
	9:00-14:00



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Vescovi Giuliana
	C
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00

	Grammatico Antonina Rita
	C
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30



	       Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Migliosi Silvana
	D
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00

	Marcacci Giorgia
	D
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30
	10:30-16:00
	8:00-12:30



	Nome
	Sez.
	Lunedì
	Martedì
	Mercoledì
	Giovedì
	Venerdì

	Onida M.Rosaria
	B/C/D
	
	8:00-12:30
	
	
	

	Onida M.Rosaria
	A
	11:00-12:30
	
	
	
	



[bookmark: _GoBack]*L’orario dell’insegnante di sostegno Antonella Galardini, concordato con il team docenti e con la referente del plesso, non è ancora da considerarsi definitivo poiché la docente è in attesa di concordarlo con l’assistente ad personam che presterà servizio in sezione. Le eventuali variazioni verranno prontamente comunicate.
Cordiali saluti,
Arianna Farinelli


